JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi O’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

1.162.911.931
0

0
26.085.470.985

41.259.478.431
0
58.832.829.489
469.018.465

0

2.504.226.057
2.304.794.640

o o o o o

441.666.669
0

0

0
1.522.430.634
1.256.154.581
20.535.000
11.978.750
851.161.162
4.918.538.744
137.402.606.552

961.484.532

0

0
30.339.579.006

41.780.299.743
0
48.489.854.257
192.999.773

0

1.654.687.500
3.796.826.188

o O O o o o o o o

1.474.026.579
1.112.657.838
20.535.000
1.711.250
643.987.949
937.816.142
127.889.751.683

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Liabilitas Segera 434.102.733 327.933.647

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.01.31 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com 1 dari 2



JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Q’( |ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang
Perseroda
Posisi Laporan . September 2025

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | FOSiS! éi’;%lﬁam”r]sa“h“”

2. Tabungan Wadiah 47.488.940.406 41.668.639.759

3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 0 0

b. Deposito Mudarabah 23.017.087.000 24.042.259.639
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 43.721.902.012 40.950.000.000
6. Pembiayaan Diterima 7.072.882.714 4.508.510.520
7. Liabilitas Lainnya 2.002.036.849 3.566.266.745
8. Dana Syirkah Temporer 0 0
9. Modal Disetor 9.443.400.000 9.443.400.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/- 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.941.413.082 1.523.150.991
b. Cadangan Tujuan 184.526.557 184.526.557
c. Belum ditentukan tujuannya 2.096.315.199 1.675.063.825
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 137.402.606.552 127.889.751.683

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.01.31 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com 2 dari 2
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KEUANGAN
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Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda
Posisi Laporan September 2025
(Dalam Satuan Rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 12.248.106.144 10.808.243.833
1. Dari Surat Berharga Syariah 0 0

2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
1. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah
2. Dana Syirkah Temporer
lIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya
V. Beban Operasional
1. Beban Bonus Titipan Wadiah
. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima

. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan

2
3
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
5. Beban Pemasaran
6. Beban Penelitian dan Pengembangan
7. Beban Administrasi dan Umum
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional

1. Pendapatan Nonoperasional

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris

b. Lainnya

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

1.104.762.264

5.164.204.225
0
5.316.901.734

143.798.163
445.939.758
72.500.000

0

0
3.631.333.523
3.631.333.523
0
8.616.772.621
1.580.044.982
7.759.841.790
194.925.424

0

265.755.969
188.684.449
82.186.200

0
7.028.289.748
600.000
600.000

2.437.575.813

1.136.205.187

9.672.038.646

o O o o o

3.107.119.596
3.107.119.596
0
7.701.124.237
1.159.138.748
6.838.828.186
287.757.658
0

174.777.679
159.954.951
105.621.000

0
6.110.716.898
499.999
499.999

0
0
2.021.934.798

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.02.16 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com

1 dari 2



Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda
Posisi Laporan September 2025
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 341.260.614 296.232.875
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 0 50.638.098
XI. Laba Rugi Bersih 2.096.315.199 1.675.063.825
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
Tanggal Cetak ~ 28/10/2025 15.02.16 WIB Dicetak Oleh  bprjiamgadang@yahoo.com 2 dari 2



